
CSI Redefin 2009 - Dressur

Ergebnisliste - 01 Dressurpferdeprfg. Kl.M

Preis des Gestütes Drei Kronen
Startfolge: ab J Nennungen: 20  Starter: 16 Platziert bis: 6 Ausgeschieden : 1

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gültigen Landeswährung angegeben

Platz KNr. Pferd / Abstammung
Reiter /  Team / Verein

Summe
Gewinn

Trab Schritt Galopp Durch-
 lässigkeit

Gesamt-
beurteilung

 1 Pamela 165

50,00

7.708.00 7.50 8.00 7.00 8.00
06 j. Dt.Sp. Schi S V: Expo'se MV: Brandenburger

95

Hermelink,Anja
GER/Nordd.u.Flottbeker RV

 2 Diagone

40,00

7.608.50 8.00 7.50 6.50 7.50
06 j. Hann F S V: De Niro MV: Wladimir

33

Thieme,Michael
GER/RFV Landgestüt Redefin e.V.

 3 Don Pedro 118

33,00

7.508.00 7.00 8.50 6.50 7.50
06 j. Old F W V: Donnerschwee MV: Quattro B

45

Flamm,Christian
GER/RFV HLG Neustadt e.V

 4 Willi Wacker 13

28,00

7.407.50 7.50 8.00 6.50 7.50
06 j. Hann F W V: Wilawander xx MV: Regazzoni

134

Schade,Wolfgang
GER/TRSG Holstenhalle Neumünster

 5 Count Up 7.307.00 8.00 7.50 6.50 7.50
05 j. Hann R H V: Conteur I MV: Don Primero

25

Thieme,Michael
GER/RFV Landgestüt Redefin e.V.

 6 London 7.207.00 8.00 7.00 7.00 7.00
05 j.   W V:  MV: 

147

Vagi, Emese
HUN/Ungarn

Reserve

 7 Wellness 41 7.008.00 6.50 7.00 6.50 7.00
07 j. Hann R S V: Weltmeyer MV: Abajo xx

128

Benecke,Christine
GER/RG Klosterhof Medingen

 7 Peridot 13 7.007.50 6.50 7.00 7.00 7.00
07 j. Westf F W V: Pelegrinius MV: Diamo

97

Köhler,Janett
GER/RFV Landgestüt Redefin e.V.

 9 Eichenblüte 6.907.50 8.00 6.50 5.50 7.00
06 j. Trak. B S V: Ravel MV: Louidor

57

Voigtländer,Julia
GER/RV Eichkamp Berlin e.V.

 9 Sweetest poison 6.906.50 7.50 7.00 6.50 7.00
06 j.   W V:  MV: 

144

Kohlschmidt,Maik
GER/Frohnauer Reitclub e.V.

 9 Kosmopolit 6.906.00 7.50 7.50 6.50 7.00
06 j.   W V:  MV: 

145

Kohlschmidt,Maik
GER/Frohnauer Reitclub e.V.

 12 Cherie W 6.807.50 6.00 7.50 6.00 7.00
06 j. Holst B S V: Carabas MV: Ricardo

19

Loison,Raphael
FRA/RFV Elmshorn u.U.e.V.

 12 Discovery 6.806.00 7.00 7.00 7.00 7.00
06 j.   W V:  MV: 

146

Vagi, Emese
HUN/Ungarn

n.platziert

1

19:51:4230.04.2009Stand: 



Platz KNr. Pferd / Abstammung
Reiter /  Team / Verein

Summe
Gewinn

Trab Schritt Galopp Durch-
 lässigkeit

Gesamt-
beurteilung

 14 Damiani 5 6.706.50 7.00 6.50 6.50 7.00
06 j. Old B W V: Depardieu MV: Caprimond

27

Bezold,Nils
GER/RV Dreikronen e.V.

 14 Lauries Nobilis 6.706.50 7.00 7.00 6.00 7.00
06 j. Hann F W V: Lauries Crusador xx MV: Dream of Glory

80

Voigtländer,Julia
GER/RV Eichkamp Berlin e.V.

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht

Diamond's Magic Aufgabe0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
06 j. Old B H V: Diamond Hit MV: Rohdiamant

34

Schröder,Claudia
GER/TRSG Holstenhalle Neumünster

Gesamt Geldpreis : 151,00

Bianca Simon-Schön Elke Ebert

2

19:51:4230.04.2009Stand: 



30.04.2009

Auszahlungsnachweis 01 Dressurpferdeprfg. Kl.M

Stand: 

CSI Redefin 2009 - Dressur - 30.04.2009

Alle aufgeführten Geldpreise sind in der jeweiligen Landeswährung - für die Gebiete der EU = EUR

Platz Kopfnr.
Gespnr.

Pferdename Teilnehmer/Empfänger Preisgeld Unterschrift

1 95 Pamela 165 Hermelink,Anja 50.00

2 33 Diagone Thieme,Michael 40.00

3 45 Don Pedro 118 Flamm,Christian 33.00

4 134 Willi Wacker 13 Schade,Wolfgang 28.00

5 25 Count Up Thieme,Michael 0.00

6 147 London Vagi, Emese 0.00

151.00Gesamt Geldpreise :

1


